
 

 

SKJÆRGÅRDSTUR M/KOSTER OG URSHOLMEN FYR 

 

                                       11. JUNI 2025 

 

Avreise fra avtalt tid og sted, turen går direkte til Strømstad hvor vi går ombord i båten som venter på oss. 

Vi får servert kaffe og «fraller». Vi møter Smuglerkongen Bremer og får en historisk reise i smuglernes 

farvann og hører om Bremers eventyr og bragder. Kanskje han fortsatt har igjen noe av lasten sin? 

 

 

Etter ca. 1 1/5 time gjør vi vårt første stopp i dag som er                                                                           
Ursholmen fyr. Ursholmen fyr er Sveriges vestligste fyrplass. 
Ursholmens dobbeltfyr ble tent første gang 13. november 
1891 for å hjelpe og veilede sjøfarerne da mange skip 
forliste i det lumske farvannet utenfor Koster.For bare 50 år 
siden bodde og arbeidet 3 familier herute, fyrene skulle 
tennes og slukkes året rundt hverdag som sol, regn og 
snøstorm. Kort gangavstand til fyrtårnet hvor man får en 
fantastisk utsikt over åpent hav. Det anbefales også ett 
besøk i det lille museet om fyrvokterne og deres liv på øya.  

 

Vi fortsetter videre mot Koster og Ekenäs. Her venter                                                                                   

Kosterbussene med sin guide. Turen starter i Ekenäs og går 

til Långagärde, på veien stopper vi også ved Koster’s  

«hembygdemuseum». Vi får høre historie om øyene, vi 

besøker også Naturum. En fantastisk utstilling om hva som 

befinner seg over og under havet.  

 

Det skal smake med lunsj og i dag venter Pensionat Ekenäs 

på oss. Vi får servert dagens rett m/dessert og kaffe.  

Litt tid på egenhånd før vi tar plass i båten og seiler inn til                                                                                    

Strømstad.  

 

 

 

 



 

 

 

Kort handel ca. 20 minutter på Eurocash før vi tar plass i 

bussen og setter kursen tilbake til utgangspunktet. Vi får 

dessverre ikke tid til mer handel da dette er lang tur.  

Pris pr. person kr. 1.785- prisen er basert på min. 27 

personer 

  

Bindende påmelding/betaling innen 15.05.25: hegereimertz@gmail.com eller 928 23 112.  

Betaling til 1286 47 14488 merket «Koster». 
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